宜建饰分[2022]6 号

关于 2022 年度宜昌市优质建筑装饰工程
考核评选结果的通知

各会员企业：

根据《宜昌市优质建筑装饰工程评选办法》（宜建饰分

[2022]1 号）和《关于开展 2022 年度宜昌市优质建筑装饰工

程奖评选工作的通知》（宜建饰分[2022]2 号）文件精神，

分会组织开展了 2022 年度宜昌市优质建筑装饰工程评选工

作。在行业主管部门的指导下，评选过程由市建筑装饰装修

监督站全程监督指导。经企业自行申报、专家组对申报资料

审查、工程实地核查、技术委组织专家综合评审，经分会审

核研究决定：由宜昌市洋坤建筑有限公司承建的“远安县“四

馆一中心”建设项目行政服务中心装饰装修工程”等 35 个

工程为宜昌市优质建筑装饰工程，并在网上公示，无异议，

予以通过。现将“2022 年宜昌市优质建筑装饰工程”名单发

布。

附：2022 年宜昌市优质建筑装饰工程名单

宜昌市建筑业协会建筑装饰分会
2022 年 8 月 11 日

宜昌市建筑业协会建筑装饰分会 2022年8月11日印发

附：2022 年宜昌市优质建筑装饰工程名单

1、远安县“四馆一中心”建设项目行政服务中心装饰装修

工程

承建单位：宜昌市洋坤建筑有限公司

2、长阳土家族自治县中医院新冠肺炎医疗救治备用病区

（四冲湾院区）改扩建项目 EPC 工程

承建单位：湖北永润建设工程有限公司

3、宜昌市民之家装修工程

承建单位：湖北沛函建工集团有限公司

4、宏信.玫瑰城 21-25#楼及地下室

承建单位：宜昌恒生建筑安装有限公司

参建单位：宜昌巨匠至臻建筑工程有限公司

5、三峡国际人才城阿尔˙宝阁丽酒店项目

承建单位：宜昌皓月建设工程有限公司

6、葛电办公楼 3 层 4 层 6 层整修

承建单位：宜昌市新锐智环境艺术策划有限公司

7、三峡（宜昌）大数据产业园 L 楼展示平台及创新基地 EPC

项目

承建单位：湖北鑫民建设集团有限公司

8、宜昌市点军区伟才幼儿园装修工程

承建单位：宜昌巨匠至臻建筑工程有限公司

9、五峰土家族自治县游泳馆项目

承建单位：湖北盛荣建设集团有限公司

参建单位：湖北中八建设工程有限公司

10、碧桂园.城央壹品建设项目三标段 11#、15#楼

承建单位：湖北盛荣建设集团有限公司

参建单位：湖北名邸建筑装饰工程有限公司

11、远安县太平顶旅游区项目老庙酒店室内装修工程

承建单位：湖北盛荣建设集团有限公司

12、宜昌市朗悦酒店装修工程

承建单位：湖北国通领驭建设集团有限公司

13、枝江市非物质文化遗产展厅布展设计施工总承包（EPC）

项目

承建单位：宜昌易盛建设有限公司

14、宜昌市委党校报到大厅改建项目

承建单位：宜昌易盛建设有限公司

15、“弘洋卢浮公馆”5#楼精装修工程

承建单位：湖北侔天建设工程有限公司

16、“弘洋新都汇”项目 4#5#楼精装修工程

承建单位：湖北侔天建设工程有限公司

17、都市华府 5#、6#楼公共部位装饰装修工程

承建单位：湖北宜翔建设有限公司

参建单位：湖北中八建设工程有限公司

18、宜昌联丰高新企业产业园 1#标准厂房装饰装修工程

承建单位：湖北宜翔建设有限公司

参建单位：湖北中八建设工程有限公司

19、三峡大学接待中心附楼改造成研究生公寓项目

承建单位：湖北喜多坊装饰设计工程有限公司

20、宜都交投金科府项目一期一标段公区装饰工程

承建单位：湖北喜多坊装饰设计工程有限公司

21、宜昌恒信宝马 4S 店装修工程

承建单位：湖北瑞林装饰设计工程有限公司

22、环城南路片区棚户区改造项目献福苑 2 号楼（宜昌市童

欣幼儿园）装饰装修工程

承建单位：湖北瑞林装饰设计工程有限公司

23、三峡电站左岸电力生产管理楼整修

承建单位：湖北瑞林装饰设计工程有限公司

24、宜昌北山商业连锁有限责任公司星光天地店装修装饰

工程

承建单位：湖北瑞林装饰设计工程有限公司

25、高新区管委会办公楼 3 层-12 层走廊、副楼食堂大厅及

部分房间维修改造工程

承建单位：湖北宜坤建设有限公司

26、湖北三峡职业技术学院葛洲坝校区维修项目（二次）

承建单位：湖北宜坤建设有限公司

27、观山云筑项目（B 地块）7#楼装修工程

承建单位：湖北名邸建筑装饰工程有限公司

28、新华人寿保险股份有限公司宜昌中心支公司自购职场装

修项目

承建单位：湖北名邸建筑装饰工程有限公司

29、悦莱格雅大酒店装修项目

承建单位：湖北名邸建筑装饰工程有限公司

30、柴埠溪大峡谷风景区提档升级建设项目假日酒店装修工

程设计采购施工（EPC）总承包

承建单位：湖北名邸建筑装饰工程有限公司

31、长投清能学府里 D-1 装饰装修工程

承建单位：宜昌艺墅家建筑装饰设计工程有限公司

32、保利香槟国际 6#楼装饰装修工程

承建单位：湖北广盛建设集团有限责任公司

参建单位：宜昌易盛建设有限公司

33、宜昌市夷陵区小溪塔街道办事处第三初级中学建设项目

装饰装修工程

承建单位：湖北广盛建设集团有限责任公司

参建单位：湖北汇艺装饰工程有限责任公司

34、保利山海大观 7#楼装饰装修工程

承建单位：湖北广盛建设集团有限责任公司

参建单位：湖北汇艺装饰工程有限责任公司

35、宜昌市中医医院门急诊综合大楼装饰装修工程

承建单位：湖北广盛建设集团有限责任公司

参建单位：宜昌易盛建设有限公司、湖北瑞林装饰设计工程

有限公司